VUDDS Pogatky
A

Jidelnicek
od 30.09.2024 do 06.10.2024

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.veCere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.veCere

2 snidané

30.09.2024
Rohlik s méaslem
Dzem
Caj borlvka-jahoda50g
Chléb
Pom.Cesnekova s paprikou
Jablko
Pol. zeleninova s kapanim
Rajska omacka
Masové koule
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Rohlik
Syr lu€ina
Caj borlvka-jahoda50g
Kase z ovesnych vioCek
Kompot
MIéko
Chléb
Pom.Cesnekova s paprikou
01.10.2024
Rohlik
Méslo pomazankové
Caj €ervené plody
Chléb
Pom.tvarohova s vejci
Nektarinka
Pol.veprova s nudlemi
Fazolovy salat
Klobasa
Chléb
Voda se sirupem
Houska
Activia napoj
Kriti maso na kari
Ryze jasminova
Caj Cervené plody
Chléb
Pom.tvarohova s vejci
Rohlik s méslem
Med

Pokrm
obsahuje

1,7
12

1,3,7,12
19,12
13,7
1,3,7

12

1,7

1,7,12
12

7

1,3

7

Pokrm
obsahuje

1,7
7

12
1,3
3,7

3,12
12
1,3
12

7,12
1,7

12

1,3
3,7
1,7

STREDA
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

2 snidané

2 obéd

i)

02.10.2024
Houska s maslem
Salam Sunkovy
Caj malina
Chléb
Pom.syrova s nivou
Banén
Pol.frankfurtska
Mléko
BuchtiCky s krémem
Anglicka slanina
Pecivo fit
Caj malina
Rybi filé na smetané

St’ouchané brambory s porkem

Caj malina

Chléb

Pom.syrova s nivou

Houska

Nutela

Caj malina
Pol.frankfurtska

Veprové nudli€ky , pikantni
Kuskus

Voda se sirupem

Pokrm
obsahuje

1,7

1,7

3,7

1,3,6,11

1,5,7,10,1
2

1,3

5,6,8

1,7
1,12

12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

2 snidané

2 obed

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svafina

11.vecere

SOBOTA
1 snidané

presnidavka
1 obéd

03.10.2024
Vdolek koblihovy
Kakao
Chléb
Pomazéanka lovecka
Mandarinka
Pol.dribezi s brokolici
Veprovy Fizek smazeny
Bramborova kase
Okurkovy salat
Voda se sirupem
Rohlik
MIlécny pohéar
Spagety se syr-brokol.omackou
Caj s citrénem
Chléb
Pomazéanka lovecka
Chléb
Méslo pazitkové
Caj s citronem
Pol.dribezi s brokolici
Skubanky s makem
MIéko
04.10.2024
Pecivo vicezrnné
Rohlik
Méslo
Syr uzeny
Caj lesni smés
Chléb
Pom.z ryb v tomaté
Hruska
Pol.pérkova
Rosténé po orientélsku
RyZe dusena
Voda se sirupem
Loupak
MIéko ovocné
Sumavska topinka
Nektarinka
Chléb
Pom.z ryb v tomaté
05.10.2024
Cerealni kulicky
MIéko
Kiwi
Pol.CoCkova
Zbruf se syrem
Téstoviny
Voda se sirupem

Pokrm
obsahuje

1,3,6,7
7

1,3
7,10,12

1,7,12
1,37

12
12
1,7

1,37

1,3
7,10,12
1,3

1,7,12
1
7

Pokrm
obsahuje

1,3,6,11
1,7

7

7,12

12

1,3

7

1,3,7,12
6,7,12

Pokrm
obsahuje

1,5,6,7,8
7

1,12
1,7,12
1,3

12

svacina

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

pFesnidavka
1 obéd

svacina

11.vecCere

Rohlik

Pudink s ovocem

Caj pomemanc

Saldm zapecCeny v tésticku

Brambory

Okurky sterilované

Caj pomemanc

Chléb

Méslo pomazankové
06.10.2024

Rohlik

Sunkova péna

Pomeranc

Pol.zeleninovéa s bulgurem

KuFeci zavitek se syrem

Ryze duSena

Voda se sirupem

Syr taveny

Rohlik

RajCe

Caj pomemand

Téstoviny po italsku

Caj pomemanc

Chléb

Sunkové péna

1,37

12

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
7

1,7,12
1,7

12

1,7

1,3,7,12

1,3
7

Pfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




